平成２８年９月

第３学年保護者 様

鹿沼市立南摩中学校長 鈴木 成唯

平成２８年度進学説明会の開催について

初秋の候、保護書の皆様にはご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育活動

にご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて、本校進路指導主事による進学説明会を下記の予定で実施しますのでご連絡いたし

ます。お忙しい時期かと思いますが、ご出席くださるようお願いいたします。

記

１ 実施日時 平成２８年１０月１１日（火）１９時～２０時３０分

２ 会 場 ランチルーム

３ 内 容 （１）私立高校入試について

（２）県立高校特色選抜について

（３）県立高校一般選抜について

（４）小山工業高等専門学校入試について

（５）奨学金制度について

（６）その他

（７）質疑

４ その他 ・スリッパをご持参ください。

・駐車場は、校舎東側の駐車場か校舎西側の駐輪場付近をご利用くだ

さい。

・出欠票にご記入の上、１０月７日（金）までにお子さんを通して

学級担任までご提出ください。